
深读安徽SHENDUANHUI
2016年3月23日 星期三
编辑宋才华 | 组版王贤梅 | 校对吴巧薇

08

合肥市瑶海区龙岗皇马花园19幢1104室房产
和砀山县砀城中原路西侧环保局宿舍楼房产

司法拍卖公告
拍卖会编号：第60423期

受人民法院委托，定于 2016 年 4 月 7 日 9：30 在安徽省人
民法院涉诉资产交易中心网（竞价大厅网址：http://bd.ahsszc.
cn）对下述标的以“网络电子竞价”的方式进行司法拍卖。

具体公告内容如下：
一、拍卖标的
标的1：合肥市瑶海区龙岗皇马花园19幢1104室房产，钢

混结构，成套住宅，所在层数/总层数：11/11，竣工日期：2012
年，建筑面积：149.58 平方米。参考价 86.35 万元，竞买保证金
9万元。

标的2：砀山县砀城中原路西侧环保局宿舍楼房产，砖混结
构，成套住宅，所在层数/总层数：1、2、3、4、5F/5F，竣工日期：
1999年，建筑面积755.44平方米。参考价279.06万元，竞买保
证金28万元。

二、看样地点及时间：标的所在地，自2016年3月23日8：00
起至2016年4月6日17：00止。

竞买人须于前述公告期限内，通过本单位（本人）账户以电
汇、转账的形式向指定账户（收款单位：合肥市产权交易中心；开
户 银 行 ： 光 大 银 行 阜 南 路 支 行 ； 账 号 ：
087670120100330005096）汇入相应标的的竞买保证金，并至
合肥市滨湖新区南京路2588号（徽州大道与南京路交口）安徽合
肥公共资源交易中心二楼服务大厅⑧号财务窗口开具往来结算
收据。再携带相关材料到合肥市产权交易中心六楼662室办理
申请登记手续（具体要求见安徽合肥公共资源交易中心网站《合
肥市瑶海区龙岗皇马花园19幢1104室房产和砀山县砀城中原
路西侧环保局宿舍楼房产司法拍卖公告》）。

联系人：刘先生
联系电话：15905659009
查看标的详情网站：www.jinqiupm.com或www.hfztb.cn。

安徽金秋拍卖有限公司
2016年3月23日

资格：大学本科生须在24周岁以下

根据公告，选调对象为符合条件的普通高校
全日制大学本科以上学历应届毕业生和服务基
层项目人员。普通高校包括“985高校”、“211高
校”和其他高校。上述普通高校的定向生、委托
生、独立学院毕业生、专升本毕业生等不在选调
范围之内。

服务基层项目人员为安徽省有关部门统一
组织到安徽农村基层服务的普通高校毕业生，具
体包括省选聘工作办公室选聘的大学生村官、省
教育厅招聘的特岗计划教师、省“三支一扶”工作

协调管理办公室招聘的“三支一扶”毕业生和省
大学生志愿服务西部计划项目管理办公室招募
的西部计划志愿者。

报考条件包括：应届大学本科生 24 周岁以
下（1991 年 3 月 25 日以后出生），硕士研究生 27
周岁以下（1988年3月25日以后出生），博士研究
生30周岁以下（1985年3月25日以后出生）。

报名：3月25日启动网络报名

本次考试采用网络方式报名，报名网站为安
徽省人事考试网，报名时间为 2016 年 3 月 25 日
9:00至3月31日24:00。

笔试考公共科目，包括行政职业能力测试和
申论两科，其中申论科目为A类。本次考试不指
定考试辅导用书，不举办也不委托任何机构举办
考试辅导培训班。

笔试时间为 4 月 23 日，具体安排为：09:
00～11:00，行政职业能力测试；14:00～16:30，
申论A。本次考试在安徽省16个省辖市设置考
场，笔试考点由报考人员在报名时自主选择。

芜湖县委原常委、宣传部长
许观松严重违纪被立案审查

星报讯（记者 于彩丽） 市场星报、安徽财经网记者
从省纪委获悉，经安徽省纪委和芜湖市委批准同意，芜湖
市纪委对芜湖县委原常委、宣传部长许观松严重违纪问题
进行了立案审查。

经查，许观松在担任芜湖县湾沚镇镇长、书记，芜湖县
委常委、机械工业园管委会主任、党工委书记，芜湖县委常
委、宣传部长期间，严重违反政治纪律，阻碍纪律审查工
作；严重违反组织纪律，不如实报告领导干部个人重大事
项，对干部缺乏有效监管；严重违反廉洁纪律，利用职权和
职务上的影响多次为本人及家属谋取利益；严重违反工作
纪律，违反有关规定干预和插手工程建设，失职渎职，给国
家造成巨额经济损失；严重违反中央八项规定精神，多次
接受私企老板的高档宴请，收受礼金；违反国家法律法规
规定，利用职务上的便利或影响为他人谋取利益并收受巨
额财物。其行为已经构成严重违纪，其中利用职务上的便
利或影响为他人谋取利益并收受财物等问题涉嫌犯罪。

除一个单词外，其他一字不差
安大两学生论文抄袭，被撤销硕士学位

星报讯（曾琪 星级记者 俞宝强） 最近有关论文抄袭
的新闻层出不穷，继山东大学、东北师范大学、吉林大学等
高校发生论文涉嫌抄袭事件之后，3月21日安徽大学又爆
出，有硕士研究生涉嫌论文抄袭。据爆料，该校历史系一
名硕士研究生的学位论文，与另一篇曲阜师范大学硕士研
究生的学位论文内容高度雷同，从题目到参考文献几乎完
全一致。所不同的，仅仅是二人英文摘要里的一个单词。
3 月 22 日下午，市场星报、安徽财经网记者从安徽大学获
悉，该校经调查核实后研究决定，撤销刘××、魏××硕士
学位，取消其硕士生指导老师资格两年。

记者采访中得知，今年 2 月中旬，安徽大学研究生院
已经通过网络，获悉了 2005 级高校教师在职攻读硕士学
位学生刘××硕士学位论文涉嫌抄袭，立即责成相关职能
部门和培养单位进行调查核实。经一个多月深入细致的
调查，确认刘××硕士学位论文为抄袭。同时发现，2005
级高校教师在职攻读硕士学位学生魏××学位论文也存
在抄袭问题。 经过比对，两人硕士学位论文与此前其他
学校已申请的硕士学位论文文字重复率高。系学位分委
员会组织同行专家对涉嫌抄袭论文进行了鉴定，并经校学
风建设委员会认定为论文抄袭。

星报讯（记者 王涛） 省教育厅昨日印发
《2016 年基础教育信息化重点工作清单》，要求
实现教学点在线课堂全覆盖，同时探索推进“翻
转课堂”，举办全省中小学微课大赛。

按照《清单》，我省今年将实现中小学宽带接
入全覆盖，全面建成中小学校园网，推进“无线校
园”建设；班级多媒体配备学校实现全覆盖，班级
多媒体设备覆盖率达 95%。实现全省教学点在
线课堂项目全覆盖。加强监管平台监控，通过短
信交流平台、QQ群、电话及文件通报等方式及时
反馈开课情况，督促开课进度，提高第一、二批在

线课堂开课率。
《清单》要求探索推进“翻转课堂”，有效总结

第一批“基于微课的翻转课堂项目研究”实验校
的工作，推动更多的学校进行教学实验，积极探
索基于信息化的课堂教学模式的多样化、多元
化，真正使该项活动的开展起到促进教学、提升
质量，培养好人才的积极作用。

市场星报、安徽
财 经 网 记 者 昨 日 获
悉，宁国石柱山景区
发现疑似形成于 1.5
亿多年前侏罗纪时期
古树化石。这块石头
生长在石壁上，呈椭
圆形，直径约有 20 厘
米，凸出石壁约 10 厘
米，有很清晰的古树
纹理。
记者 曹开发 文/图

六安市文广新局
原局长黄道甫被公诉

星报讯（记者 雷强） 市场星报、安徽财经网记者从
安徽省检察院获悉，六安市文广新局原党组书记、局长黄
道甫涉嫌受贿一案经六安市检察院侦查终结，日前，六安市
金安区检察院以涉嫌受贿罪对黄道甫（正处级）提起公诉。
检察机关指控，黄道甫利用职务便利，非法收受他人现金、
购物卡共60余万元以及黄金30克，并为他人谋取利益。

黄山市徽州区政协
原副主席叶继光被审查起诉

星报讯（记者雷强） 市场星报、安徽财经网记者从安
徽省检察院获悉，经省检察院指定管辖，芜湖市检察院对黄
山市徽州区政协原副主席、区国土资源局原局长叶继光（副

处级）涉嫌受贿、单位受贿、滥用职权、玩忽职守一案立案侦
查。目前，该案已侦查终结，正在审查起诉。

我省今年将选拔650名选调生
报名时间：3月25日9:00至3月31日24:00

市场星报、安徽财经网记者昨日从省委组织
部获悉，为引导和鼓励优秀高校毕业生到基层一
线锻炼成长，培养党政领导干部后备人选，同时
为县级以上党政机关培养高素质的工作人员，我
省今年将选拔650名选调生。

□记者 祝亮

我省将实现教学点在线课堂全覆盖


